АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2019 № 772

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 21.12.2015 № 1330 (ред.
от 25.01.2019) «Об утверждении
реестра муниципальных
автобусных маршрутов
регулярных перевозок Гусь-
Хрустального района»

В целях уточнения сведений реестра муниципальных автобусных
маршрутов и на основании Устава муниципального образования Гусь-
Хрустальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
района от 21.12.2015 № 1330 (ред. от 25.01.2019) «Об утверждении реестра
муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок Гусь-
Хрустального района», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.06.2019
года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ